MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Agosto de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS 0 DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEELES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIGN
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<11 OCT 2022 1B8:31:41>

69,406,799.67
8,217,523.71

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

77,624,323.38

0.00
0.00

481,748,160.88
35,051,112.21
o0.co

-141,680,956.48

0.00
0.00

0.00

375,118, 316.61

35,575,297.76
8,822,654.77

0.00
0.00
0.00
0.00

0.c0

44,397,952.53

0.00
0.00

453,120,517.74
34,051, 905.22
0.00

-141,680,956.48

0.00
0.00

0.00

345,491,466.48

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACIGN A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTC PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO............. Sisiataial s ool ceanaa

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACTENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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12,166,199.22
0.00
2,473,098.00

0.00
0.00

0.00

0.00
4,831,502.80

19,470,800.02

0.00
0.00
34,517,365.00
0.00
0.00

0.00

34,517,365.00

53,988,165.02

50,157,697.59

50,157,697.59
0.00
0.00

16,558,819.16
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
o.00

16,558,819.16

0.00
0.00
42,070,971.00
D.00
0.00

0.00

42,070, 971.00

58,629,790.16

50,157,697.59

50,157,697.59
0.00
0.00



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Agosto de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALOOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
POBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL DEL ACTIVO

AXUNTBMIf
CRETARI/
DEI iy

UNTAMIENT®&gina 2~

OTEPEC, PUF 5021

<11 OCT 2022 18:31:41>

348,596,777.38
68,098,035.57
280,498, 741.81

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

398,754,474.97

452,742,639.99

281,101,931.26
3,273,142.47
277,828,788.79
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

331,259,628.85

389,889,419.01



